

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisosiainjaosto 03.10.2024 § 16

§ 16

## **Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut ajalla 1.5.-31.8.2024**

Valmistelijat / lisätiedot:  
Sorvastu Petu

etunimi.sukunimi@espoo.fi  
Puhelinnumero 09 816 21

### **Päätösehdotus**

Esittelijä  
Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja  
nuorisopalvelut Luukkonen Tero

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisosiainjaosto keskustelee ja  
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen lukujen  
esittelyn ajalta 1.5.-31.8.2024.

### **Käsittely**

### **Päätös**

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisosiainjaosto:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

### **Selostus**

Nuorisopalveluissa toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla  
palvelutuote-lukujen kautta Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta.  
Palvelutuotteiden suorite on nuorten kohtaamiskerrat. Kohtaamiskertoihin  
sisältyy sekä kasvokkain että verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat.

#### **Alueellinen nuorisotyö**

Alueellisessa nuorisotyössä toteutetaan toimintaa Espoon keskuksen,  
Espoonlahden, Leppävaaran, Matinkylä-Olari-Tapiolan ja Pohjois-Espoon  
alueilla. Verkkonuorisotila Discordin ja Kulttuurisen nuorisotyön nuorten  
kohtaamiskertojen määrät vryörytetään alueiden kohtaamiskertojen  
määrään. Liikkuvan nuorisotyön ja mopotoiminnan luvut sisältyvät Pohjois-  
Espoon alueen toimintaan.

Toukokuun nuorten kohtaamiskerroissa oli merkittävää kasvua vuoden  
takaiseen verrattuna. Erityisen vilkasta toiminta oli Espoon keskuksen ja  
Leppävaaran alueilla. Lisäksi järjestimme Windows95-Man konsertin, jossa  
kohtaamiskertoja oli 2200. Toukokuun lukua nostaa myös  
koulunuorisotyöhankkeen kohtaamiskerrat, joiden kirjaaminen tähän  
raporttiin aloitettiin vasta tänä vuonna. Kouluissa kohtaamiskertoja oli  
1500.

Kesäkuussa toimintaa toteutettiin leireillä ja kursseilla, skeittikontilla ja  
muutamilla kesänuorisotiloilla. Leireillä ja kursseilla oli kohtaamiskertoja  
yhteensä 5615. Tässä on kasvua 14 % vuoden takaiseen nähden.

Heinäkuussa toiminta on pääosin tauolla henkilöstön ja nuorten lomaillessa. Läpi kesän avoinna ollut Nuorisotila Pointti on silti tavoittanut nuoria tavalliseen tapaan myös kesäkuukausina.

Liikkuvan nuorisotyön kohtaamiskerroissa kasvua oli 72,2 %. Kansainvälinen nuorisovaihto toteutettiin kesä-heinäkuussa, ja kohtaamiskertoja oli 552. Nuorisovaltuuston toiminnassa käytiin 98 kohtaamiskerran verran. Elokuun toiminta aloitettiin perinteisin 7-luokkalaisten ryhmäytyksin, ja Leppävaaran maauimalabileet tavoitti 350 nuorta.

### **Ohjaamotalo**

Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskertojen palvelutuotelukuun sisältyy nuorisotyö raiteilla-tiimin, Starttipisteen, etsivän nuorisotyön, Vamoksen intensiivisen ryhmävalmennuksen, Omnian työpajojen ja oppivelvollisuuden tukemisen kohtaamiskerrat.

Nuorten kohtaamiskertojen määrä ylittyi tarkastelujaksolla vuoden takaiseen nähden. Kesän toiminta oli vilkasta ja Starttipiste oli avoinna koko kesän. Etsivässä ja jalkautuvassa etsivässä nuorisotyössä kohtaamiskertojen määrässä oli kasvua 59 %. Starttipiste saavutti edellisen vuoden kohtaamiskerrat, vähemmän sen sijaan oli Vamoksessa 15,5 % ja Omnian työpajoilla 9 %.

### **Tuloskorttitavoite**

Nuorisopalveluiden tuloskorttitavoitetta tarkastellaan ajanjaksolla 1.1.-31.7.2024. Tällä ajanjaksolla kaikki kohtaamiskerrat ovat yhteensä 106 051, mikä on 22,5 % vuoden takaista enemmän. Tavoitteemme saavuttaa vähintään edellisen vuoden taso kohtaamiskertojen määrässä on tällä tarkastelujaksolla ylittynyt.

Liitteessä nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut ajalla 1.5.-31.8.2024 voi tarkastella kuukausikohtaisia kohtaamiskertojen määriä ja vertailua vuoteen 2023.

## **Päätöshistoria**

## **Liitteet**

## **Oheismateriaali**

- Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut ajalla 1.5.-31.8.2024

## **Tiedoksi**